

Carl-E. Henriksen ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 34 60 96 91

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019

Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl-E. Henriksen ApS
Hjortsvangen 84
7323 Give

CVR-nr.: 34 60 96 91
Stiftet: 4. juli 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carl Ehlers Henriksen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af gulvbelægningsopgaver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.611 t.kr. mod 1.854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.610.751	1.853.548
1 Personaleomkostninger	-1.603.923	-1.432.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-84.428</u>	<u>-57.762</u>
Driftsresultat	922.400	363.055
Andre finansielle indtægter	27.217	37.165
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.158</u>	<u>-25.988</u>
Resultat før skat	936.459	374.232
Skat af årets resultat	<u>-213.968</u>	<u>-79.330</u>
Årets resultat	<u>722.491</u>	<u>294.902</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>722.491</u>	<u>294.902</u>
Disponeret i alt	<u>722.491</u>	<u>294.902</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.367	304.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.367</u>	<u>304.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.367</u>	<u>304.495</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	946.720	927.267
Varebeholdninger i alt	<u>946.720</u>	<u>927.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.478	375.314
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	625.320	107.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.152	0
Udskudte skatteaktiver	3.552	4.904
Andre tilgodehavender	0	1.402.188
Tilgodehavender i alt	<u>2.350.502</u>	<u>1.889.507</u>
Likvide beholdninger	457.128	1.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.754.350</u>	<u>2.818.244</u>
Aktiver i alt	<u>3.999.717</u>	<u>3.122.739</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	90.000	90.000
6 Overført resultat	2.216.229	1.493.738
Egenkapital i alt	2.306.229	1.583.738
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	278.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	983.888	98.928
Selskabsskat	282.678	226.908
Anden gæld	426.922	934.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.488	1.539.001
Gældsforpligtelser i alt	1.693.488	1.539.001
Passiver i alt	3.999.717	3.122.739
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.387.334	1.222.538
Pensioner	176.166	171.537
Andre omkostninger til social sikring	15.082	13.252
Personalemkostninger i øvrigt	25.341	25.404
	1.603.923	1.432.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.158	25.988
	13.158	25.988
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	708.434	455.854
Tilgang i årets løb	25.300	252.580
Kostpris 30. juni	733.734	708.434
Af- og nedskrivninger 1. juli	-403.939	-346.177
Årets af-/nedskrivninger	-84.428	-57.762
Af- og nedskrivninger 30. juni	-488.367	-403.939
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	245.367	304.495
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	625.320	107.101
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	625.320	107.101
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	90.000	90.000
	90.000	90.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.493.738	1.198.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>722.491</u>	<u>294.902</u>
	<u>2.216.229</u>	<u>1.493.738</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	947 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet garanti på i alt 1.042 t.kr.